メディア関係者 各位　　カテゴリー／商品・サービス

株式会社クラスコデザインスタジオ （担当： 小村典弘 ）TEL 076-233-7711

会社名：株式会社クラスコデザインスタジオ 　代表取締役：小村 典弘　　URL：http://crasco.jp/
資本金： 1億1,810万円 （グループ全体）
所在地：〒920-0024　石川県金沢市西念４丁目24-21　　TEL 076-233-7711　FAX 076-264-9156
事業内容：不動産の売買、賃貸借、管理、修理及び仲介　建売住宅の建築、販売及び宅地の造成販売など

本件のお問い合わせ

会社概要

ビジネスマンにオススメのお部屋が完成！
リノッタに、機能重視のシンプルな新デザインが誕生

http://renotta.jp/takara_real_estate/ラフィーヌ三池　105号室

2014年1月29日  No.035052
株式会社クラスコデザインスタジオ （担当： 小村典弘 ）

TEL 076-233-7711

■リノッタ名
■キャッチコピー
■物件ポイント
■コンセプト文

SYSTEMATIC LIFE TYPE PASTEL BLUE
機能重視＝シンプルデザイン
シンプルで機能的なデザインは廃れない。

全国リノベーションブランド「リノッタ」に、第263個目の新しいデザインが誕生いたしましたのでお知らせいたします。
今回のお部屋は、機能を重視したシンプルなデザイン。L字型のキッチンカウンターや、シューズシェルフつきのウォ
ークインクローゼットなど、忙しい方にピッタリの機能が随所に設けられています。

このお部屋の特徴はシンプル+機能。L字型カウンタースペースは忙しい朝でも手軽に朝食が摂れ、左側ス
ペースにはPCを。朝食をすませた後のPCチェックもスムーズです。寝室に併設されたウォークインクロー
ゼットは、ビジネスマン&ウーマンにはうれしいシューズシェルフを御用意。姿鏡もあり、その場で身だしな
みのチェックができます。カウンター下とクローゼットはパステルブルーを採用し、落ち着いた雰囲気を演
出。機能を重視することでムダが省かれ、結果シンプルなデザインが生まれる。クールなビジネスマン&ウー
マンは必見です！